
Фильтра песочные

Артикул Фотография Наименования товара Пропускная 
способность м3/ч

Масса закладки 
песка кг Диаметр Цена розничная тенге

Emaux P полиэтилен
004828 Emaux P - 350 4.32 20

50

73900

000595 Emaux P - 400 6.12 35 84900

013612 Emaux P - 450 7.80 45 88900

000596 Emaux P - 500 10.80 85 106900

000597 Emaux P - 650 15.30 145 132900

000588 Emaux P - 700 19.20 210 154900

PICKS W, WB стекловолокно
ТК-00047953 PICKS W-400 6,48 35

50

91900

ТК-00043721 PICKS W-400S 6,12 35 81900

ТК-00047954 PICKS W-450 8,1 45 94900

ТК-00043722 PICKS W-450S 7,80 45 85900

ТК-00043723  PICKS W-525 10,80 85 98900

ТК-00047790 PICKS W-550 12,0 85 109900

ТК-00047791 PICKS W-650 15,6 145 135900

ТК-00047955 PICKS W-700 19,5 210 154900

ТК-00043725 PICKS W-700S 19,2 210 161900

ТК-00047956 PICKS WB-800 24,9 355

63

241900

ТК-00043726 PICKS W-800 24,9 355 276900

ТК-00047957 PICKS WB-900 31,2 470 296900

ТК-00043727 PICKS W-900 31,2 470 342900

ТК-00047958 PICKS WB-1000 39 620 455900

ТК-00047959 PICKS WB-1200 51,6 860 497900

Emaux V стекловолокно
000599 Emaux V-350 4.32 20

50

90900

000600 Emaux V-400 6.48 35 101900

000601 Emaux V-450 8.10 45 97900

000602 Emaux V-500 11.10 85 130900

000603 Emaux V-650 15.60 145 163900

000604 Emaux V-700 19.50 210 199900

ТК-00050648 Emaux V-700B 20.16 215

63

239900

004829 Emaux V-800 24.90 355 330900

000605 Emaux V-900 31.20 470 377900

000606 Emaux V-1000 39.0 620 501900

000607 Emaux V-1200 51.60 860 629900

ТК-00042440 Emaux V-1200С 56,50 860 75 754900

EMAUX 
Оборудование и аксессуары для бассейна

Цены от 27 февраля 2026 г.



P  стекловолокно
А0009932  P - 350мм 4.32 20

50

78900

А0009933 P - 400мм 6,12 35 84900

А0009934 P - 450мм 7,80 45 89900

А0009935 P - 525мм 10,80 85 94900

А0009936 P - 625мм 15,30 145 119900

А0009943 P - 800мм 24,90 355
63

224900

А0009946 P - 1200мм 56,00 860 497900

Emaux SMG/TMG стекловолокно покрытое гелькоутом
А0000182 Emaux SMG - 500 10.0 100

50
189900

А0000183 Emaux SMG - 650 16.50 150 225900

А0000184 Emaux SMG - 750 22.10 250 63 285900

А0014245 Emaux TMG - 500 10.0 88
50

177900

А0014246 Emaux TMG - 650 16,50 158 214900

PICKS WS, WSB стекловолокно
ТК-00047963 PICKS  WS-650 15,6 145

50
136900

ТК-00043732 PICKS  WS-700 19,5 210 156900

ТК-00047964 PICKS  WSB-800 24,1 355

63

269900

ТК-00043733 PICKS  WS-800 25,2 355 306900

ТК-00047960 PICKS  WSB-900 29,7 470 377900

ТК-00043735 PICKS  WS-1000 39,0 620 636900

ТК-00047961 PICKS  WSB-1000 40,2 620
63-75

636900

ТК-00047962 PICKS  WSB-1200 51,6 860 660900

PS стекловолокно
А0009938 PS - 525 11,10 85

50

119900

А0009939 PS - 625 15,60 145 129900

А0009942 PS - 700 19,50 210 149900

А0012567 PS - 900 31,20 470 359900

              Emaux S полиэтилен
008584 Emaux S - 500 11.10 85

50

141900

007777 Emaux S - 650 15.60 145 169900

007778 Emaux S - 700 19.50 210 189900

Фильтр песочный PICKS F (стекловолокно)

ТК-
00050239    F-1200 52 860 90 959900

ТК-
00050240 F-1400 69 1150 110 1259900

Фильтр грубой очисти для дома

009788 Emaux HD13300 3.51 75 32 142900



Emaux T полиэтилен

А0002727 EMAUX Т - 500 10.0 95

50

155900

А0002728 EMAUX Т - 600 14,6 165 183900

А0002729 EMAUX Т - 700 19,5 200 217900

Emaux MFV полиэтилен

А0009766 EMAUX MFV - 20 10.5  70

50

133900

А0008140 EMAUX MFV - 24 14.3 125 147900

А0009767 EMAUX MFV - 27 18.0 185 63 179900

Моноблочный фильтр с насосом

ТК-
00049711

Моноблочный 
фильтр с насо-

сом PICKS модель 
PCS365PE

13 25
Адаптер 

под шланг  
32-38 мм

77900

А0000187 Emaux FSU - 8P 8 17
Адаптер 

под шланг  
32-38 мм

93900

А0016151 Emaux FSU - 8TP 
с таймером 8 17

Адаптер 
под шланг  
32-38 мм

99900

ТК-
00042439 Emaux FSP300 - 4W 4.32 20 50 109900

А0007284 Emaux FSP400 - 6W 6,48 35 50 179900

Головки, крышки, манометры песочного фильтра

Артикул Фотография Наименования товара Диаметр 
соединения мм.

max 
Температура 

воды C˚

Совместимость 
с фильтрами Цена розничная тенге

ТК-
00053026

PICKS модель
PCS365PE 50 50 PCS365PE 14900



ТК-
00047792 PICKS W 1.5 50 50  От 300мм до 

700мм 50900

ТК-
00047793 PICKS W 2 63 50 От 800мм до 

1200мм 65900

ТК-
00047794 PICKS WS 1.5 50 50  От 300мм до 

700мм 50900

ТК-
00047795 PICKS WS 2 63 50 От 800мм до 

1200мм 65900

000340 Emaux MPV01 50 50  От 350мм до 
700мм 41900

000341 Emaux MPV02 63 50 от 700мм до 
1200мм 59900

А0007369 Emaux MPV03 50 50  От 350мм до 
700мм 39900

ТК-
00053160

Emaux MPV03 
(комплект с гай-

ками)
50 50  От 350мм до 

700мм 50900

А0000935 Emaux MPV04 63 50 от 700мм до 
900мм 57900

ТК-
00053162

MPV04   
(комплект с гай-

ками)
63 50 от 700мм до 

900мм 67900

А0009769 Emaux MPV05 17 50 4 28900



ТК-
00050645 Emaux MPV12 63 50 От 800мм до 

1200мм 99900

С0000772 Emaux MPV16 50 50 200мм 31900

А0010573 Крышка фильтра 
Emaux PS1200 27 50 4 29900

С0000979
Манометр для 

песочного фильтра 
EMAUX

Подходит для моделей Emaux MPV01, MPV02, 
MPV03, MPV05, MPV07, MPV08 
Максимальной давление 2.7 bar 
Заднее подключение 

4900

ТК-
00051228

Манометр для 
песочного фильтра 

PICKS

Подходит для моделей P/V350-700/MPV01/
MPV02/MPV03/MPV07/MPV08 с задним подклю-
чением 
Максимальной давление 2.8 bar 

6900

Гайки для головок песочного фильтра
Артикул Фотография Наименования товара Диаметр 

соединения мм. - - Цена розничная тенге

000373  Гайки насоса SS 50 - - 2300

А0000188 Гайки для головки 
фильтра 50 - - 2800

А0000189 Гайки для головки 63 - - 3400

А0002163 Гайки для головки 50 - - 3400



Картриджные фильтра (корпус)

Артикул Фотография Наименования товара Пропускная 
способность м3/ч.

Размер корпуса 
мм.

Диаметер 
соединения 

мм. 
Цена розничная тенге

012597 CF25 5.5 411х400х225 50 67900

012598 CF50 11.4 591х580х225 50 89900

012599 CF75 17.0 771х760х225 50 101900

012600 CF100 22.9 951х940х225 63 112900

Картриджи для фильтров (элемент)

Артикул Фотография Наименования товара Диаметр мм. Длинна мм.
Степень 

фильтрации 
микрон

Цена розничная тенге

012603 CF25-CE

183

184.5

≤15

18900

012604 CF50-CE 364.5 24300

012605 CF75-CE 544.5 29700

012606 CF100-CE 724.5 35000

Насосы

Артикул Фотография Наименования товара Мощность кВт.
Пропускная 
способность 

м3/ч.

Диаметр 
соединения 

мм. 
Цена розничная тенге

Picks SLP

ТК-
00048264 SLP-300 2,2 63 110 390900

Picks SEQ

ТК-
00048266 SEQ-400 3,0 97,8 160 778900

ТК-
00048267 SEQ-500 4,0 106,8 160 798900

ТК-
00048268 SEQ-750 5,5 120 160 818900

Picks SMP

А0015510 PICKS SMP-015 0,18 7,5 50 51900

А0015511 PICKS SMP-020 0,25 9 50 59900

Picks WTB

А0010038 PICKS WTB300T 3,0 75 110 270900

А0010039 PICKS WTB400T 4,0 90 110 299900



Picks SWIM
А0010028 PICKS SWIM S1-025 0,37 11 50 77900

А0010029 PICKS SWIM S1-035 0,55 15 50 78900

А0010030 PICKS SWIM S1-050 0,75 18 50 91900

А0010031 PICKS SWIM S1-075 0,9 22 50 96900

А0010032 PICKS SWIM S1-100 1,1 24 50 100900

А0010033 PICKS SWIM S1-150 1,5 28 50 140900

А0010034 PICKS SWIM S2-120 0,9 20 63 123900

А0010035 PICKS SWIM S2-200 1,5 26 63 134900

А0010036 PICKS SWIM S2-300 2,2 32 63 158900

А0010037 PICKS SWIM S2-400 3,0 38 63 202900

Emaux APS

А0013847 Насос  EMAUX 
APS550P 4.0 95 100 1118900

Emaux EPH

014586 Emaux EPH-300 2.20 40

63

299900

014587 Emaux EPH-400 2.80 50 359900

Emaux SB

000477 Emaux SB-20 1.80 28

63

284900

000478 Emaux SB-30 2.18 35 295900

Emaux SR

000479 Emaux SR-30 2.18 35 63 273900

Emaux SS
000480 Emaux SS-020 0.28 10

50

98900

000481 Emaux SS-033 0.43 12 105900

000482 Emaux SS-050 0.55 14 122900

000483 Emaux SS-075 0.75 15 129900

000484 Emaux SS-100 0.90 16 137900

000485 Emaux SS-120 0.97 18 145900



Aqua-Mini

018450 Emaux AMU020P 0.25 9 50 58900

А0001607 EMAUX AMU020TP 
с таймером 0.25 9 50 68900

Emaux SPH

А0000185 Emaux SPH 100 1.10 21

50

200900

А0000186 Emaux SPH 300 2.20 33.4 245900

Emaux ST

А0009775 Emaux ST-020 0,28 3,5

50

74900

А0009776 Emaux ST-050 0,55 10,3 111900

005379 Emaux ST-075 0.75 15 119900

008612 Emaux ST-120 0.97 20 130900

Emaux SP

005380 Emaux SP-075 0,75 16 50 106900

Emaux C-SE фланцевый (трех фазный)

012828 Emaux C-SE7.5 5,5 83 80 942900

Emaux AFS для противотока

014588 Emaux AFS-40 380v 3kW 75 75 301900



Противотоки

Артикул Фотография Наименования товара Описание Цена розничная

014589 Emaux EM-0055 С прожектором (различ-
ные режими работы) 153900

009600 PALENA 
Корпус из нержавеющей 
стали с поручнями  (раз-
личные ражими работы)

520900

Блок управления

014590  Emaux SWJ-CB

Осуществляет регулировку 
мощности всасывающих 

и напорных форсунок 
системы противотока.

119900

Артикул Фотография Наименования товара Материал 
исполнения

Диаметр 
соединения мм 

Скорость 
потока (л/

мин)
Цена розничная

000555 Astral 
(под бетон) 

ABS 1.5

9.5 18900

013463
EMAUX  

(под Алькорплан) 
EM0010RV

9.5 19900

А0016000
EMAUX  

(под Алькорплан) 
EM0020RV

9.5 31900

000557 EMAUX  EM0130-SC 
под бетон 15 28900



000558
 EMAUX 

(под Алькорплан) 
EM0130-SV

ABS 1.5

15 38900

ТК-
00042441

 EMAUX(под 
Алькорплан)  
EM0180-SV

15 49900

000559 EMAUX  EM0140-SC 
под бетон 15 47900

000560
EMAUX 

(под Алькорплан) 
EM0140-SV

15 55900

ТК-
00050235 SPC-01-25 (нерж SS304) 1,5 15 242900

А0014384

Скиммер  
подвесной для  

каркасных  
бассейнов

ABS 1,5 15 15900

Донные трапы

000348  Под Алькорплан 
(квадрат) ЕМ2812 

ABS 1.5

558 12900

000350  Под Алькорплан 
ЕМ2837 217 15900

000351  Под Алькорплан 
ЕМ2832V 150 15900

ТК-
00041677

Гидравлический 
клапан « ЕМ2833HV  

под алькорплан
240 19900



ТК-
00052732

Донный трап 
"EMAUX " EM2815V 
(под Алькорплан)

ABS 1.5

150 19900

ТК-
00052733

Донный трап 
"EMAUX " EM2833V 
(под Алькорплан)

150 15900

000353 EM2819  
под бетон

ABS

1.5

150 3300

000354 ЕМ2824 
под бетон 150 3300

А0002738 ЕМ 2838 под бетон 50 217 7900

ТК-
00048684 Заглушка для 

консервации 
бассейна

Резина

50 - 1900

ТК-
00048685 63 - 2700

Форсунки всасывающие

000621 ЕМ2822 для 
пылесоса ABS

Белый 150

2800

009799
ЕМ2827V  (под 

Алькорплан) для 
пылесоса

ABS & PVC 6900

ТК-
00046270 EM2817 V(A1) ABS DN50 150 5400



ТК-
00046271 EM2817 V(A2) ABS DN63 150 5500

ТК-
00052115 PW-01 ABS 50 27900

ТК-
00052116 PW-02 ABS 50 8900

ТК-
00052117 PW-03 ABS 63 9900

ТК-
00052118 PW-04 ABS 90 10900

Форсунки возвратные

005945 EM3302 

ABS & PVC Белый

69 2800

000614 RL - 315 (под 
Алькорплан) 69 6300

000613 ЕМ 4414 (под 
Алькорплан) 150 6100

Форсунки возвратные

000615 ЕМ2828С (под 
Бетон)

ABS & PVC Белый

69 4500

000616 EM2828V (под 
Алькорплан) 60 4500



A0002737 Emaux EM 4412  (под 
Алькорплан)

ABS Белый

150 5700

A0003226 Emaux EM 4409  (под 
Алькорплан) 150-240 2200

А0016938 Emaux EM 4408 (под 
Бетон) 150-240 1700

ТК-
00052417

EM2822А заглушка 
с решеткой  
резьбовая  

450

000632 EM2822B заглушка 
резьбовая - 450

Форсунка для джакузи

000625 Для джакузи 
шарнирная "А" ABS Белый 135 5300

Гидравлический клапан

А0016136 ЕМ2510 ABS - - 5500

Форсунки донные

А0002734 Emaux EM 2861 
под бетон

ABS Белый

53 3200

А0002735 Emaux EM 2862 
под бетон 50 2900

А0002658 Emaux EM 2863 
под алькор

ABS Белый 50

6600

А0014402  EmauxSP-1432 
под бетон 3300



А0014399  EmauxSP-1433 
под бетон

ABS

Белый 50

3300

А0014400  EmauxSP-1435 
под бетон 2300

А0014401  EmauxSP-1436 
под бетон 1700

000619 SP1450T Turbo - Jet 8900

ТК- 
00045215

  Крышка  для 
форсунки EM 4412Е-

4414 под алькор 
цвет белый

Белый 1700

ТК- 
00045216

  Крышка  для 
форсунки EM 4412Е-

4414 под алькор 
цвет молочный

Молочный 1700

 Автоматический регулятор уровня воды в бассейне

000322 Emaux RO-7 ABS

Применяется в 
углубленных бассейнах, 
для в добавлении воды. 

Применяется в бассейнах 
с облицовкой (пленка/

мозаика). 
Диаметр : 50 мм.

22900



Лестницы

Артикул Фотография Наименования товара Тип Высота mm. Количество 
ступеней Цена розничная

А0010040 PICKS SF-315A 

Набортная 
крепления 

закладной с 
анкером

1580 3 61900

А0010042 PICKS SF-415A 1830 4 77900

А0010044 PICKS SF-515A 2080 5 65900

А0010041 PICKS SF-315F

Набортная 
крепления 
фланцевое

1580 3 65900

А0010043 PICKS SF-415F 1830 4 80900

А0010045 PICKS SF-515F 2080 5 85900

А0010046 PICKS SL-315A

Перекидная 
крепления  

закладной с  
анкером

1580 3 67900

А0010047 PICKS SL-415A 1830 4 78900

А0010048 PICKS SL-515A 2080 5 88900

А0010049 PICKS SL-315F

Перекидная 
 крепления  
фланцевое

1580 3 74900

А0010050 PICKS SL-415F 1830 4 85900

А0010051 PICKS SL-515F 2080 5 95900

А0010052 PICKS MU-315A

Набортная 
Тип крепления 

закладной с 
анкером

1580 3 57900

А0010053 PICKS MU-415A 1830 4 67900

А0010054 PICKS MU-515A 2080 5 82900

А0010055 PICKS MU-315F

Набортная 
 крепления 
фланцевое

1580 3 67900

А0010056 PICKS MU-415F 1830 4 70900

А0010057 PICKS  MU-515F 2080 5 89900



Лестницы

Артикул Фотография Наименования товара Тип Высота mm. Количество 
ступеней Цена розничная

000434 Emaux NMU315-S

Набортная,  
крепление 

закладной с 
анкером

1580 3 74900

000435 Emaux NMU415-S 1830 4 77900

000436 Emaux NMU515-S 2080 5 96900

000437 Emaux  NSF315-S

Набортная,  
крепление 

закладной с 
анкером

1580 3 76900

000439 Emaux  NSF415-S 1830 4 79900

000441 Emaux  NSF515-S 2080 5 98900

012832 Emaux NSL315-S

Перекидная, 
крепление 

закладной с 
анкером

1570 3 77900

012833 Emaux NSL415-S 1820 4 80900

012834 Emaux NSL515-S 2070 5 90900

А0007288 Emaux   MUF 315-S

Набортная 
крепление 
флянцевое

1580 3 83900

А0007289 Emaux   MUF 415-S 1870 4 85900

А0007290 Emaux   MUF 515-S 2080 5 95900

А0007293 Emaux  SFF315-S

Набортная 
крепление 
флянцевое

1580 3 85900

А0007294 Emaux  SFF415-S 1830 4 87900

А0007295 Emaux  SFF515-S 2080 5 97900

А0007291 Emaux SLF315-S

Перекидная 
крепление  
флянцевое

1570 3 86900

А0007292 Emaux SLF415-S 1820 4 97900

А0007355 Emaux SLF515-S 2070 5 108900



Упор для лестницы

ТК-
00046533 Упор для лестницы 

Упор (заглушка) для лестниц Emaux. 
Выполняет как декоративную, так и 
защитную функцию.

2700

Поручни

Артикул Фотография Наименования товара Размер мм. Материал Цена розничная

004840 Emaux AISI-304 
заглушка 42 Нержавеющая сталь 3900

004838 Emaux AISI-304 
соеденитель 42 Нержавеющая сталь 4500

004841 Emaux AISI-304 
держатель - Нержавеющая сталь 5100

004839 Emaux AISI-304 
уголок  42 Нержавеющая сталь 7300

004837 Emaux AISI-304 
труба 1 Нержавеющая сталь 10100

009797 Emaux L150 
поручень 42 Нержавеющая сталь 26900

009798 Emaux L200 
поручень 42 Нержавеющая сталь 33900

000535
Поручни для 

бассейна  
ARV  AISI-304

Длина: 470 мм 
Высота: 800 мм 

Диаметр трубы: 42 мм 
Вес: 6 кг 

Нержавеющая стал

20900

000534
Поручни для 

бассейна  
ARP  AISI-304

Длина: 800 мм 
Высота: 800 мм 

Диаметр трубы: 42 мм 
Вес: 8 кг 

Нержавеющая стал

22900



Водонагреватели 

Артикул Фотография Наименования товара Мощность кВт. Вход Выход Цена розничная

С0001592 FullPool ТН21 21 50 50 172900

ТК-
00049397

FullPool  ТН- 6kw 
(корпус нержавейка) 6 50 50 169900

ТК-
00049398

FullPool  ТН- 9kw 
(корпус нержавейка) 9 50 50 179900

ТК-
00041600 LX H30-R1 3 50 мм. 50 мм. 54900

А0013538

MAX Dapra D-EWT- N 
Италия

6 50 мм. 50 мм. 194900

А0013539 9 50 мм. 50 мм. 195900

А0013540 12 50 мм. 50 мм. 209900

А0013541 15 50 мм. 50 мм. 214900

А0013542

MAX Dapra D-EWT 
EN 

Италия

6 50 мм. 50 мм. 254900

А0013543 9 50 мм. 50 мм. 258900

А0013544 12 50 мм. 50 мм. 253900

А0013545 15 50 мм. 50 мм. 256900

000335 COASTAS 7.5 7,5 1-1/4 1-1/4 81900

000331 COASTAS 11 11 1-1/2 1-1/2 88900

000332 COASTAS 15 15 1-1/2 1-1/2 94900

000333 COASTAS 18 18 2 2 98900

000334 COASTAS 32 32 2 2 173900



Тэн для водонагревателя

004198

Тен запасной для 
водонагревателя  

3 - - 9000

004199 4 - - 9000

000569 5 - - 13000

004197 6 - - 15800

А0009948 8 - - 16900

Теплообменники

Артикул Фотография Наименования товара Мощность кВт. Вход первичный 
контур

Выход 
вторичный 

контур
Цена розничная

018452 Emaux HE40 40 1 1-1/2 89900

018453 Emaux HE60 60 1 1-1/2 109900

018454 Emaux HE75 75 1 1-1/2 131900

018455 Emaux HE120 120 1-1/2 2 209900

ТК-
00052736

Emaux HE200 200 1-1/2 2 322900

000574 MF 135 40 1 1-1/2 66900

000575 MF 200 60 1 1-1/2 76900

000576 MF 260 75 1-1/2 1-1/2 86900

000577 MF 400 120 1-1/2 1-1/2 122900

ТК-
00051147 HEC  35 35 1 1-1/2 69900

ТК-
00051148 HEC  45 45 1 1-1/2 79900

ТК-
00051146 HEC  65 65 1 1-1/2 89900

ТК-
00051149 HEC  80 80 1-1/2 2 99900

ТК-
00051151 HEC 120 120 1-1/2 2 129900

ТК-
00051509

HEC Блок  
управления в  
комплекте с  

датчиками DN 1 1/2

Напряжение питания: 220 В 
Макс. нагрузка: 3000 Вт / 15 А 
Диапазон температур: 5–105°C 
Гистерезис: 2°C (регулируемый) 
Материал панели: PC/PET 
Размеры: 67.6 × 63.6 × 23.5 мм 
Функции: 
• Настройка температуры и гистерезиса 
• Задержка включения 
• Защита от перегрева 
• Коррекция температуры  
• Защита от «сухого» хода 

119900

ТК-
00051840

HEC Блок  
управления в  
комплекте с  

датчиками DN 2

119900

ТК-
00051164 HEC датчик протока

Тип: Герконовый / импульсный 
Назначение: Контроль потока теплоносителя 
Сигнал: «Сухой контакт» (NO/NC) 
Напряжение: до 250 В 
Материал корпуса: Латунь  
Резьба подключения: G 3/4’’ 
Применение: Используется с контроллерами 
EX для защиты ТЭНов от работы без воды.

14900



Компрессоры

Артикул Фотография Наименования товара Мощность кВт. max Температура воды C˚ Цена розничная

009789 Emaux- AB350 350 50 34900

ТК-
00043737 XB750    0,75 50 168900

ТК-
00043738 XB1100S 1,1 50 213900

ТК-
00043739 XB2200S 2,2 50 225900

000421 HB10 0,75 50 408900

А0009245 HB15 1,1 50 462900

А0009898 HB20 1,5 50 591900

Пневмовыключатель

000530 Пневмокнопка

Пневмокнопка предназначена для включе-
ния и отключения форсунок для бассейна или 

другого оборудования

3900

000531 Пневмокран 3900

000532 Пневмореле
Универсальный пневмовыключатель элек-
тропакетов (щитов) применяемых в основ-

ном в противотоках.
3900

ТК-
00044769 Пневмокнопка

 Предназначена для включения и  
выключения аттракционов бассейна, часто 

 используются в противотоках
22400

Освещение

Артикул Фотография Наименования товара Потребление Вт. Напряжение, В. Цвет Цена розничная

018733
EMAUX 

LED-P300  

10 12

Белый

38900

ТК-
00051240 25 12 31900

A0002739 Закладная для 
прожектора - - - 4300

A0002730

TL-1C Terra-Lux LED 
(под бетон с 
закладной 
вставкой)

3 12 Белый 39900



ТК-
00047478

HT313-4W-RGB 
( для бассейна из 

PPR )
4/5W 12 AC/DC RGB 31900

ТК-
00047479

HT313-5W-WW LED 
(для бассейна из 

PPR
4/5W 12 AC/DC Белый 31900

ТК-
00045107

HT313-4W-RGB  
( под форсунку ) 4/5W 12 AC/DC RGB 26900

ТК-
00045108

HT313-5W-WW LED  
( под форсунку ) 4/5W 12 AC/DC Белый 26900

000547 Прожектор галоген  
(под алькорплан) 50 12 Белый 16900

ТК-
00041676

   EAG18 LED Light 
2W+RGB 18w\12V 18 12 RGB 51900

А0016848 Underwater LED HJ-
WM-PC290 

(Белый корпус )
12V 25W

RGB 48900

ТК-
00052190 Белый 48900

А0016847  Underwater LED HJ-
WM-SS290 

(Нержавейка)
12V 25W

RGB 63900

ТК-
00052189 Белый 63900

А0016853

 Underwater  
закладная легкого 

монтажа прожекто-
ров с гайками  под  

пленку

- - - 6500

А0016852

Underwater  
закладная легкого 

монтажа  
прожекторов под  

пленку

- - - 5100

A0002731  LED-CP100 8

12

Белый 44900

A0002732 LED-CP100 8 RGB 48900

009792  LED-P100V 198LEDs 8 RGB 55900

005944  LED TP100v девяти 
угольный диодный

8 RGB 47900

000537 UL-P300V (под 
алькорплан) 300

12

Белый 38900

А0007287  LED-P300V 144LEDs 
(под алькор)

10 Белый 58900

012829 LED P-300V 252LEDs             
(с пультом)

16 RGB 69900

А0009801
LED-P10 ( 1W\12V) 
(авто переливает 

цвет)
1 12 RGB 11100



Трансформаторы
Артикул Фотография Наименования товара Потребление Вт. Напряжение Вольт Цена розничная

009793 Emaux TRA-105VA 105

12,00

26900

009794 Emaux TRA-200VA 200 32900

009795 Emaux TRA-300VA 300 47900

009796 Emaux TRA-500VA 500 55900

A0001651 Emaux TRA-600VA 600 76900

000579 Трансформатор 100вт. 100 21900

000580 Трансформатор 300вт. 300 29900

000581 Трансформатор 500вт. 500 33900

000582 Трансформатор 600вт. 600 44900

000546   UL-P50  20 12 Галоген 10100

009790 Закладная для  
UL-P50 - - - 2600

000541 LED-NP300P  
R252LEDs 16

12

RGB

93900

А0009383  LED-NP300S  RGB 
252LEDs 16 89900

ТК-
00051241

LED-NP300S  White 
Colour 16 Белый 89900

012831
LED NP300s  252LEDs 

с пультом  
управления

16

RGB

92900

017037 LED NP300s RGB 
252LEDs 16 84900

А0009777 LED E-Lumen X Light 
RGB (белый) 25

12 RGB

107900

А0009778 LED E-Lumen X Light 
RGB (Нержавейка) 25 130900

А0016128
TOP13-VS LED 

E-Lumen X Light RGB 
(Белый)

13 57900

Контролер LED

ТК-00050644 Контроллер EMAUX 
ColorTouch WI-FI

Одновременное управление двумя зонами. 
Работает от обычного 2-жильного кабеля 
и трансформатора 12В AC — идеально для 
замены старых систем. 
Влагозащита IP44. 
Компактный, водостойкий пульт с радиусом 
действия до 50 м. 
Быстрый выбор эффектов: 7 цветов, авто-
перелив, 3 уровня яркости. 
Версия с Wi-Fi: управление через приложение 
Smart Life (iOS и Android). 
Возможности приложения: 
• просмотр текущего цвета, 
• расписание включения/смены цвета.

139900

А0009779 Контроллер EMAUX 
ColorTouch 119900



ТК-
00051080

ZB-105W  
(220v-50hz-12v) IP68

Вход: 220–240 В AC, 50/60 Гц 
Выход: 12 В AC 
Мощность: 105 Вт 
Тип тока: переменный ток 
Защита: IP68 — полная герметичность, допускается 
погружение в воду 
Корпус: литой, термостойкий пластик 
Температура: -25 °C...+50 °C

21900

ТК-
00051082

ZB-300W  
(220v-50hz-12v) IP68

Вход: 220–240 В AC, 50/60 Гц 
Выход: 12 В AC 
Мощность: 300 Вт 
Тип тока: переменный ток 
Защита: IP68 — полная герметичность, допускается 
погружение в воду 
Корпус: литой, термостойкий пластик 
Температура: -25 °C...+50 °C

26900

Термостат

ТК-
00050388

Щиток панель для 
контролера |-481-01 

для врезных  
    термостатов

Модель: I-481-01
Материал: пластик
Тип монтажа: врезной
Рабочая температура: от -20°С до +55°С
Размеры (Д×Ш×В): 77 × 35 × 25 мм

3600

А0004199 MH-12 10 Ампер Рабочее напряжение: AC 220V
Потребляемая мощность: менее чем 3W
Диапазон измерений,правления: ― 40 ~ +120 
°С
Шаг измерения: 0,1 °С
Гистерезис: 1 ~ 30 °С

13300

А0007100 STC - 1000 10 Ампер 13300

А0004200 MH-12 30 Ампер 17900

ТК-
00050163

RE ТР-116 (-50…
+125С) 16А на DIN 

рейку

Температурный диапазон: -55 °C до +125 °C
Точность: 0,1 °C
Напряжение: 220 В, ток: до 16 А
Монтаж: на DIN-рейку
Датчик: DS18B20, провод 2 м
Питание: 5 Вт

22000

Панель управления

ТК-
00049402

Панель управления 
бассейном EX-ITES2

Подключение до 4 насосов с индивидуальной 
защитой 
Интеграция температурного датчика для кон-
троля и регулирования температуры воды 
Подключение и управление освещением 
бассейна 
Сенсорный пульт управления с интуитивно 
понятным интерфейсом 
Компактный современный корпус, простая 
установка и подключение 
 Преимущества: 
Повышенный уровень комфорта и безопас-
ности 
Автоматизация ключевых процессов эксплуа-
тации бассейна 
Энергоэффективность за счёт оптимизации 
работы оборудования 
Комплектация: 
Бокс управления – 1 шт 
УЗО 63А, 30 мА – 1 шт 
Автомат защиты двигателя 9–14 А – 4 шт 
Модульный контактор 2P 20 А – 5 шт

279900

000505 Панель управления 
МПС

Комплекс управления системами бассейна 
Комплектация: 
Бокс для автоматов 1шт. 
Автомат AC 220V/20A - 5шт. 
Таймер AC 220V/16A- 1шт.

22200

Разветкоробки для электрокабеля
004834 EM2823A - 3100

004836 EM2823B Со штуцером 3500

004835 EM2823C Со штуцером и шлангом 4600



Хлораторы
Артикул Фотография Наименования товара Характеристики Цена розничная

ТК-
00046163

EMAUX СL-01 
магистральный

Масса загрузки - 2 кг. 
Dn - 50 мм. 
Таблетки: Хлорилонг-200, Лангофор, Аквабром

36900

000649 EMAUX СL-01A 
Масса загрузки - 2 кг. 
Dn - 50 мм. 
Таблетки: Хлорилонг-200, Лангофор, Аквабром

40900

013615 EMAUX  СL-02  
магистральный

Масса загрузки - 4 кг. 
Dn - 50 мм. 
Таблетки: Хлорилонг-200, Лангофор, Аквабром

38900

012836 EMAUX СL-02A 
Масса загрузки - 4 кг. 
Dn - 50 мм. 
Таблетки: Хлорилонг-200, Лангофор, Аквабром

42900

015722 EMAUX SSC15-T 
Пропускная способность м3/ч  -50 
автоматическая дозировка - 15г/ч 
концентрация соли ppm - 4000

411900

012601 EMAUX SSC25-T 
Пропускная способность м3/ч  -75 
автоматическая дозировка - 25г/ч 
концентрация соли ppm - 4000

541900

EMAUX SSC50-T 
Пропускная способность м3/ч  -120 
автоматическая дозировка - 45г/ч  
концентрация соли ppm - 4000

А0002733 EMAUX SSC-mini 
Макс. объем бассейна - до 75 м³ 
автоматическая дозировка - 20 г/ч 
концентрация соли ppm - 3000

333900

А0015513 LASWIM CS4
Макс. объем бассейна - до 18 м³ 
автоматическая дозировка - 4 г/ч 
концентрация соли ppm - 3000

99900

А0015514 LASWIM CS6
Макс. объем бассейна - до 27 м³ 
автоматическая дозировка - 6 г/ч 
концентрация соли ppm - 3000

110900

Станция дозирования для хлорирования

А0015565 CTRL4-ORP

Автоматическая система мониторинга уровня PH 
и окислительно-восстановительного потенциала 
«ОВП» воды посредством датчиков дозирования 
химии до требуемого уровня.  
Ручное управление с настройкой  пропорционального 
расхода и дозирования для поддержания требуемого 
уровня pH и окислительно-восстановительного 
потенциала.

299900

Озонатор

А0011023 Озонатор FM C600

Производительность по озону: 600 мг/ч 
Тип генерации: трубчатый разряд в воздушной среде 
Питание: 220 В / 50 Гц или 120 В / 60 Гц 
Мощность:12 Вт 
Выходной штуцер: Ø6 мм

46900

А0011920  Насос QB F15 спа и 
бассейн

Производительность: 10–15 л/мин 
Давление: 5 PSI 
Питание: 220 В / 50 Гц или 120 В / 60 Гц 
Мощность: 10 Вт

22300

008378 Озонатор TCB-109 
для СПА

Напряжение 220V 
Мощность 10 Вт 
Генерация озона 50-300 мг/ч 
Комплектация 1,5 метр кабель, ПВС трубка, 
обратный клапан

16900



008377 Озонатор TCB-131 
для СПА

Напряжение 220V 
Мощность 10 Вт 
Генерация озона 50-200 мг/ч 
Комплектация 1,5 метр кабель, ПВС трубка, 
обратный клапан

14500

А0011699
 Инжектор озона 

DN20 вентури для 
озонатора

Эжектор озона служит для смешивания газа-
озона или водных растворов, с основным 
потоком воды в магистрали, диаметром 3/4 
дюйма.

2200

Ультрафиолет

Артикул Фотография Наименования товара Потребление Вт. Вход и 
Выход

Пропускная 
способность м3/ч Цена розничная

018456 FOS-UV-14T 55w 1.5 - 2 14.4 117900

А0007336 NT-UV75-T 75w 1,5 - 2 75 200900

А0004498 NT-UV87-TO  
с ОЗОНАТОРОМ 87w 1,5 - 2 90 227900

А0016137 Лампа E130427 75 - Срок службы  
9000 часов 44900

А0016138 Лампа E130428 87 - Срок службы  
9000 часов 61900

Стандартный химический диспансер 

000563 Emaux CE501

• Плавающий диспансер химических реаген-
тов для дезинфекции воды. Подходит для  
таблеток по 20, 200 и 250 гр. 
• Диаметр корпуса: 22 см 
• Высота корпуса: 20 см 
• Диаметр отверстия под таблетки: 10 см

4900

ТК-
00051697

Диспенсер с 
термометром

• Плавающий диспансер химических реаген-
тов для дезинфекции воды. Подходит для  
таблеток по 20, 200 и 250 гр. 
• Диаметр корпуса: 18 см 
• Высота корпуса: 18 см 
• Диаметр отверстия под таблетки: 11,5 см

5100



А0011602 SR 001

 Плавающий медный ионизатор для дезин-
фекции воды в бассейне  
• Диаметр корпуса: 25 см 
• Источник питания: солнечная батарея 
• Очищает до 80 кубических метров воды
• Устраняет образование микроорганизмов

33900

А0011603

ИОНИЗАТОР 
дополнительные 

тест-полоски 
(тюбик)

Диапазон уровня Ph  0,1 ~ 2,0 pH 3200

А0011604
ИОНИЗАТОР 

дополнительный 
медный электрод

Медный стрежень для ионизатора SR 001 12900

Переливные решетки

Артикул Фото Наименования товара Материал Цвет Цена розничная

004375 Emaux DE2620 
(200мм)

ABS Белый

18300

009802 Emaux FT2045 угол 
45° (200мм) 8400

009801 Emaux FT2090 угол 
90° (200мм) 11800

009800 Emaux уголок  
закладной 2 метра 9600

Артикул Фото Наименования товара Характеристики Цена розничная

ТК-
00049126

Efes Blue EF01 
(200мм)

Толщина 2,5 см. 
Материал PP

Цвет Белый/Голубой 
Производство - Турция  

14900

ТК-
00049127

Efes Blue EF02 
(250мм) 17900

ТК-
00049130

Efes Blue EFK01 угол 
90° (200 мм) 8900

ТК-
00049129

Efes Blue EFK03 угол 
90° (250 мм) 12900

ТК-
00049131

Efes Blue EFK02 угол 
45° (200 мм) 8900

ТК-
00049132

Efes Blue EFK04 угол 
45° (250 мм) 12900



ТК-
00049135

Classic Design BLUE 
01 (200мм)

Толщина 2,5 см. 
Материал PP
Цвет Белый 

Производство - Турция  

11900

ТК-
00049128

Classic Design BLUE 
04 (250мм) 13900

ТК-
00049137

Classic Design KI-20-1 
угол 90° (200мм) 10900

ТК-
00049139

Classic Design KI-25-1 
угол 90° (250мм) 13900

ТК-
00049136

Classic Design KI-20-2 
угол 45° (200мм)

Толщина 2,5 см. 
Материал PP
Цвет Белый 

Производство - Турция  

10900

ТК-
00049138

Classic Design KI-25-2 
угол 45° (250мм) 13900

ТК-
00052119

Переливная решет-
ка "Square Design " 

TG-02 (200мм)
8900

ТК-
00052120

Переливная решет-
ка "Square Design " 

TG-04 (250мм)
9900

ТК-
00052121

Переливная ре-
шетка "Flat Design 
DK-20-1" угол 90° 

(200мм)

8900

ТК-
00052122

Переливная ре-
шетка "Flat Design 
DK-25-1" угол 90° 

(250мм)

9900

ТК-
00052123

Переливная ре-
шетка "Flat Design 
DK-20-2" угол 45° 

(200мм)

6900

ТК-
00052124

Переливная ре-
шетка "Flat Design 
DK-25-2" угол 45° 

(250мм)

7900

ТК-
00049140

Уголок закладной 
(2000мм) ERK-001 2900

Переливной лоток

ТК-
00048252

Переливной лоток 
под решётку для 

бассейна (50х100см)

ABS
Белый

67900

ТК-
00048253

Переливной лоток 
угол 90° под ре-

шётку для бассейна 
(50х50см)

90900



Плавательная дорожка

000528 Плавательная 
дорожка ABS Длина 25 м. 

Диаметр кольца 11 см. 166900

ТК-
00043811

Плавательная 
дорожка 25м 

(ф15см) Трос из 
нерж,стали

ABS Длина 25 м. 
Диаметр кольца 15 см. 280900

А0013702 Натяжитель для 
троса ABS

Обеспечьте надежное и 
равномерное натяжение 
разделительной дорожки 
бассейна

44900

Пылесос

ТК-
00048686

Пылесос 
(автоматическая 
система очистки) 

Robotic Pool Cleaner 
25 m

Производительность - 18куб.м/ч.
Длина провода - 25 м.
Скорость - 15 м/мин.

524900

ТК-
00043340

Пылесос 
(автоматическая 
система очистки) 

ROBO-RANGER-25m  
(с тележкой)

Производительность - 18куб.м/ч.
Длина провода - 25 м.
Скорость - 15 м/мин.

659900

ТК-
00050629

Пылесос аккумуля-
торный PICKS PCS 

4200 (ручной)

• Номинальная мощность: 40 Вт 
• Аккумулятор: 18 В / 2 А·ч 
• Макс. глубина погружения: 3 м 
• Макс. производительность: 4,2 м³/ч 
• Макс. размер частиц: до 25 мм 
• Кабель питания: H05RN-F 3G 0.75 мм², длина 
1м 
• Время непрерывной работы: до 60 минут 
• Время полной зарядки аккумулятора: 90 
минут 
• В комплекте: телескопический шланг 1,5 м

55900

ТК-
00053027

PICKS PCS 4200 
сменный мешок

• Сетка 250 микрон отлично задерживает 
листья, насекомых, мелкие камешки и 
обычный кварцевый песок

2900

Шланги для пылесоса
Артикул Фото Наименования товара Длинна м. Цвет Цена розничная

ТК-00050230

Шланги для  
пылесоса

7,5

Синий

9900

ТК-00050231 9 10900

ТК-00050232 11 11900

ТК-00050233 12 12900

ТК-00050234 15 14900

000653 Emaux CE154 9

Серый 

19600

000654 Emaux CE155 11 18900

000655 Emaux CE156 13 23900

000656 EmauxE CE157 15 27900



А0014382
Катушка для 

пылесоса  Emaux  
PHR-01

Материал ABS  
Длина шланга до 13м. 28900

Штанги для пылесоса  телескопические

А0005166 Emaux CE136 Габаритные размеры - 2 х 1,8 м. 11100

000660 Emaux CE132 Габаритные размеры - 2 х 2,4 м. 13400

А0014251  Emaux СЕ142 Габаритные размеры - 2 х 1,8м. 11100

Сачок для листьев

000552 Emaux CE101 С сеткой 5900

000553 Emaux CE102 Без сетки 4900

005941 Emaux CE105 Без сетки 2900

004193 МПС С сеткой 5600

А0014250 Emaux CE107 Без сетки 14100

Щетки

ТК-
00052735 Emaux CE201

Ширина рабочей части 46 см 
Материал ABS и PP 
Предназначена для крепления к телескопи-
ческой штанге

4500

000661 Emaux CE203

Ширина рабочей части 35 см 
Материал ABS и PP 
Предназначена для крепления к телескопи-
ческой штанге

3400

000662 Emaux CE202

Ширина рабочей части 22 см 
Материал ABS и PP 
Предназначена для крепления к телескопи-
ческой штанге

2900

А0014249 Emaux CE212

Ширина рабочей части 45,72 см 
Материал ABS и PP, алюминий 
Предназначена для крепления к телескопи-
ческой штанге

12100



000667 Треугольник 
прозрачный

Материал ABS и PP 
Предназначена для крепления к телескопи-
ческой штанге 
Щетка предназначена для ручного пылесоса 
для бассейна.

11100

000665 Emaux CE302

Материал ABS и PP 
Предназначена для крепления к телескопи-
ческой штанге 
Щетка предназначена для ручного пылесоса 
для бассейна.

7700

000666 Emaux CE304 10900

008586 Emaux CE301

Ширина рабочей части 35,56 см 
Материал ABS и PP 
Предназначена для крепления к телескопи-
ческой штанге 
Щетка предназначена для ручного пылесоса 
для бассейна. 

8900

А0005493 Emaux CE310 

Ширина рабочей части 35,56 см 
В алюминиевом корпусе 
Предназначена для крепления к телескопи-
ческой штанге 
Щетка предназначена для ручного пылесоса 
для бассейна.

22900

А0009786 Emaux CE312

Ширина рабочей части 45,72 см 
В алюминиевом корпусе 
Предназначена для крепления к телескопи-
ческой штанге 
Щетка предназначена для ручного пылесоса 
для бассейна.

25900

А0014248 Emaux CE315

Ширина рабочей части 38,2 см 
Материал ABS и PP 
Предназначена для крепления к телескопи-
ческой штанге 
Щетка предназначена для ручного пылесоса 
для бассейна.

18900

А0014247 Emaux CE317

Ширина рабочей части 23 см 
Материал ABS и PP 
Предназначена для крепления к телескопи-
ческой штанге 
Щетка предназначена для ручного пылесоса 
для бассейна.

12900

ТК-
00049379 PICKS T817

Материал ABS и PP 
Предназначена для крепления к телескопи-
ческой штанге 
Щетка предназначена для ручного пылесоса 
для бассейна.

8900

Водопады

Артикул Фотография Наименования товара Габаритные 
размеры, мм.

Диаметр 
соединения, 

мм.

Пропускная 
способность 

м3/ч.
Цена розничная

ТК-
00050236

Водопад "Кобра" 
VTP-091 (нерж SS-
304) 470*470*390

470*470*390 50 12-14 119900

ТК-
00050237

Водопад "Кобра" 
VTP-091 (нерж SS-
304) 680*680*560

680*680*560 50 12-14 159900

000336 Водопад   ЕМ4416  325 х 470 50 12-14 130900

008051 Водопад  ЕМ4417  500 х 680 50 12-14 221900



000337 Водопад длинный-
(кобра) 1200 х 600 50 12-14 161900

ТК-
00050238

Водопад «Кобра» 
длинный VT-080 

(нерж SS304) 
1400*500

1400*500 50 12-14 110900

000338 Водопад  средний 
из трубы

1500 х 420 Труба 40 
Фланец 50 12-14 48900

А0006780 Водопад большой 
квадратный 500 х 680 50 12-14 308900

А0009781  "EMAUX" RA 900-25  900 x 25 Напряжение 12v dc 
 

Эффект падения дождя 
с траектории дуги 45 

градусов

69900

А0009782  "EMAUX" RA 900-150  900 x 150 123900

007857 WD 600-25 600х25 Эффект падения дождя 60900

007860 WD 900-25 900х25 Эффект падения дождя 74900

ТК-
00050504

WD 600-25(L) со 
светодиодной 

лентой 8Вт
600х25 Напряжение 12v dc / 8w 

Эффект падения дождя 58900

ТК-
00043623

WD 900-25(L) со 
светодиодной 
лентой 12Вт

900х25 Напряжение 12v dc / 12w 
Эффект падения дождя 82900

ТК-
00043624

WD1200-25(L) со 
светодиодной 
лентой 16Вт

1200х25 Напряжение 12v dc / 16w 
Эффект падения дождя 98900

А0009780 Контроллер "WTD-
CB 

   110-220V.50-
60Hz -  12V/60W 99900

Сматывающее устройство для покрытия бассейнов

ТК-
00048250

Сматывающее 
устройство PICKS 
модель LD-U81-

170/3 для покрытия 
бассейнов (4,2М)

• Комплектация:
• Штанга: Телескопическая
• Размеры и вес:
• Длина: 4,2 м

102900

ТК-
00048251

Сматывающее 
устройство PICKS 
модель LD-U81-

215/3 для покрытия 
бассейнов (5,5М)

• Комплектация:
• Штанга: Телескопическая
• Размеры и вес:
• Длина: 5,5 м

126900

А0013419
PICKES W40Y-95-

250/3 для покрытия 
бассейнов,

• Комплектация:
• Штанга: Телескопическая
• Размеры и вес:
• Длина: 4-5.5 м

179900



Пленки для бассейна

ТК-
00050286

Алькорплан «КНР» 
Голубой цвет

• Длина рулона - 25 м/п. 
• Ширина - 1,65 м. 
• Толщина - 1,5 мм.

5500

ТК-
00045037

Алькорплан PICKS 
(Бирюзовый)

• Длина рулона - 25 м/п. 
• Ширина - 1,8 м. 
• Толщина - 1,5 мм.

6650

ТК-
00049989

Алькорплан PICKS 
(Светло бирюзовый)

• Длина рулона - 25 м/п. 
• Ширина - 1,8 м. 
• Толщина - 1,5 мм.

6650

ТК-
00048240

Алькорплан PICKS 
(Блики)

• Длина рулона - 25 м/п. 
• Ширина - 1,8 м. 
• Толщина - 1,5 мм.

7400

ТК-
00045031

Алькорплан PICKS 
(Блики анти слип)

• Длина рулона - 25 м/п. 
• Ширина - 1,8 м. 
• Толщина - 1,5 мм.

8500

ТК-
00045039

Алькорплан PICKS 
(Капельки анти 

слип)

• Длина рулона - 25 м/п. 
• Ширина - 1,8 м. 
• Толщина - 1,5 мм.

8600

ТК-
00048234

Алькорплан PICKS 
(Джелистоун 

зеленый)

• Длина рулона - 25 м/п. 
• Ширина - 1,8 м. 
• Толщина - 2 мм.

7500

ТК-
00048239

Алькорплан PICKS 
(Джелистоун 

зеленый анти слип)

• Длина рулона - 25 м/п. 
• Ширина - 1,8 м. 
• Толщина - 1,6 мм.

8900

ТК-
00048242

Алькорплан PICKS 
(Мозайка мелкий 

камень)

• Длина рулона - 25 м/п. 
• Ширина - 1,8 м. 
• Толщина - 1,5 мм.

8100

ТК-
00048241

Алькорплан PICKS 
(Мозайка мелкий 

камень анти слип)

• Длина рулона - 25 м/п. 
• Ширина - 1,8 м. 
• Толщина - 1,5 мм.

8600

ТК-
00051094

Алькорплан PICKS 
(Мозайка)

• Длина рулона - 25 м/п. 
• Ширина - 1,8 м. 
• Толщина - 1,5 мм.

7400

ТК-
00048244

Алькорплан PICKS 
(Мозайка синяя 

евро)

• Длина рулона - 25 м/п. 
• Ширина - 1,8 м. 
• Толщина - 1,5 мм.

7400

ТК-
00048245

Алькорплан PICKS  
(Мозайка синяя 
евро анти слип)

• Длина рулона - 25 м/п. 
• Ширина - 1,8 м. 
• Толщина - 1,5 мм.

8600

ТК-
00048247

Алькорплан «PICKS» 
(Мозайка цветная)

• Длина рулона - 25 м/п. 
• Ширина - 1,8 м. 
• Толщина - 1,5 мм.

7400

ТК-
00048246

Алькорплан «PICKS»  
(Мозайка цветная 

анти слип)

• Длина рулона - 25 м/п. 
• Ширина - 1,8 м. 
• Толщина - 1,5 мм.

8600

ТК-
00045027

Алькорплан PICKS 
(Осколки)

• Длина рулона - 25 м/п. 
• Ширина - 1,8 м. 
• Толщина - 1,5 мм.

7400



ТК-
00048235

Алькорплан PICKS 
(Осколки анти слип)

• Длина рулона - 25 м/п. 
• Ширина - 1,8 м. 
• Толщина - 1,5 мм.

8600

ТК-
00048236

Алькорплан PICKS  
(Песок фактура)

• Длина рулона - 25 м/п. 
• Ширина - 1,8 м. 
• Толщина - 1,5 мм.

8900

ТК-
00048237

Алькорплан PICKS 
(Темно голубой)

• Длина рулона - 25 м/п. 
• Ширина - 1,8 м. 
• Толщина - 1,5 мм.

6750

ТК-
00048238

Алькорплан PICKS 
(Темно голубой 

анти слип)

• Длина рулона - 25 м/п. 
• Ширина - 1,8 м. 
• Толщина - 1,5 мм.

8100

ТК-
00045028

Алькорплан PICKS 
 (Мозайка крупное 

стекло)

• Длина рулона - 25 м/п. 
• Ширина - 1,8 м. 
• Толщина - 1,5 мм.

7400

ТК-
00048325

Алькорплан PICKS 
 (Мозайка крупное 
стекло антислип)

• Длина рулона - 25 м/п. 
• Ширина - 1,8 м. 
• Толщина - 1,5 мм.

8600

ТК-
00045030

Алькорплан PICKS 
(Мозайка синяя)

• Длина рулона - 25 м/п. 
• Ширина - 1,8 м. 
• Толщина - 1,5 мм.

7400

ТК-
00048243

Алькорплан PICKS 
(Мозайка синяя 

антислип)

• Длина рулона - 25 м/п. 
• Ширина - 1,8 м. 
• Толщина - 1,5 мм.

8600

ТК-
00045032

Алькорплан PICKS 
(Мозайка мрамор)

• Длина рулона - 25 м/п. 
• Ширина - 1,8 м. 
• Толщина - 2 мм.

10700

ТК-
00045033

Алькорплан PICKS 
(Черный сланец)

• Длина рулона - 25 м/п. 
• Ширина - 1,8 м. 
• Толщина - 1,6 мм.

8900

ТК-
00045034

Алькорплан PICKS 
(Белый)

• Длина рулона - 25 м/п. 
• Ширина - 1,8 м. 
• Толщина - 1,5 мм.

7700

ТК-
00045035

Алькорплан PICKS 
(Бежевый)

• Длина рулона - 25 м/п. 
• Ширина - 1,8 м. 
• Толщина - 1,5 мм.

7700

ТК-
00045036

Алькорплан PICKS 
(голубой)

• Длина рулона - 25 м/п. 
• Ширина - 1,8 м. 
• Толщина - 1,5 мм.

6650

ТК-
00045038

Алькорплан PICKS 
(Серый)

• Длина рулона - 25 м/п. 
• Ширина - 1,8 м. 
• Толщина - 1,5 мм.

7200



А0017410
Алькорплан МПС 
(не скользяший) 

Голубой цвет

• Длина рулона - 25 м/п. 
• Ширина - 2 м. 
• Толщина - 1,5 мм.

7600

ТК-
00043622

Алькорплан МПС 
(мозаика) (не 
скользящий)

• Длина рулона - 25 м/п. 
• Ширина - 2 м. 
• Толщина - 1,5 мм.

8500

ТК-
00043719

Алькорплан МПС 
(мозаика)

• Длина рулона - 25 м/п. 
• Ширина - 2 м. 
• Толщина - 1,5 мм.

7900

000324 ПВХ Emaux мозаика
• Длина рулона - 25 м/п. 
• Ширина - 1,85 м. 
• Толщина - 1,5 мм.

7700

А0016284
Алькорплан МПС 

1.5ммх1830см 
Голубой цвет

• Длина рулона - 25 м/п. 
• Ширина - 1,83 м. 
• Толщина - 1,5 мм.

7200

008052 ПВХ Emaux голубая
• Длина рулона - 25 м/п. 
• Ширина - 2,0 м. 
• Толщина - 1,5 мм.

6500

А0012441 CGT PF-3000 Adriatic 
blue (Франция)

• Длина рулона - 25 м/п. 
• Ширина - 2,05 м. 
• Толщина - 1,5 мм.

14600

А0012443
CGT PF-4000 

Jamaican Jellistone 
(Франция)

• Длина рулона - 25 м/п. 
• Ширина - 1,65 м. 
• Толщина - 1,5 мм.

14400

000323 Геотекстиль  
KGS-400

• Длина рулона - 50 м/п. 
• Ширина - 2,0 м. 730

ТК-
00048248 Пленка для  

бассейна  солярная 
600 микрон

• Длина рулона - 50 м/п. 
• Ширина - 4,0 м. 12900

ТК-
00048249

• Длина рулона - 50 м/п. 
• Ширина - 5,0 м. 14800

015393 Пленка для 
бассейна солярная 

500 микрон

• Длина рулона - 50 м/п. 
• Ширина - 4,0 м. 11200

015394 • Длина рулона - 50 м/п. 
• Ширина - 5,0 м. 14000

Фен для ПВХ мембраны

009238 DSH-A 1080W

Набор насадки 8 , 40мм. и силиконовый 
прикаточный ролик 
Напряжение : 220 вольт
Мощность 1080 ватт
Вес : 1,3 кг с кабелем 3 м
Температура 38-550 С

45900



Клей ПВА для геотекстиля

ТК-
00050963

Клей ПВА-801 
«Белый Дом»  
Стандарт 10кг

Нетоксичен, без органических растворителей 
Пожаровзрывобезопасен 
Слабый запах 
Устойчив к грибку 
Высокая степень склеивания 
Быстрое высыхание 
Прочный и эластичный шов 
Прост в применении

11900

Крепежная рейка под ПВХ пленку

ТК-
00051104

Крепежная рейка 
голубая Ширина 2000мм. 60x40 5700

Моноблок

012459 PikeS (35m3/h) Освещение, фильтрация, подача, обратка, 
противоток (установка на борт бассейна) 1565900

А0016301 PikeS(10m3/h) Освещение, фильтрация, подача, обратка, 
противоток (установка на борт бассейна) 1453900

А0000338  PikeS Мешок  
(картридж)

Сменный тканевый фильтр для моноблока 
Pikes 14500

Термометр

012835
Термометр для 
воды «EMAUX» 

CE401

Плавающий термометр изготовлен из АБС и 
ПВХ.  

Считывает температуру в градусах Цельсия и 
Фаренгейта

1500

ТК-
00043740

Градусник  
плавающий PT-13

Материал: металл + пластик
Цвет: синий  
Вес: 210 г

9500



Ph контроль 

000320 «EMAUX»CE029 Диапазон уровня Ph - 7.0-7.4 2800

001133 Ph контроль  
электронный Диапазон уровня Ph  5,5 ~ 9,0 pH 16700

А0015995 Ph контроль тест 
полоски 5 в 1 Диапазон уровня Ph  6,0 ~ 9,0 pH 2100

Тумба стартовая

ТК-
00049998 PICKS HX-04 нерж

Подставка из нержавеющей стали и ручка 
для обратного хода 
 Прочная платформа из нержавеющей стали
Ступенька с не скользящим доступом

230900

018457 Emaux VTP-303

Подставка из нержавеющей стали AISI 316 и 
ручка для обратного хода 
 Прочная платформа из стекловолокна
Ступенька с не скользящим доступом

94900

А0016302
Гидромассажное 

кресло для бассейна  
VTSPA-15

 Кресло обеспечивает эффективный массаж 
для всех частей вашего тела благодаря 
встроенным форсункам, которые создают 
потоки воды и воздуха. Вы можете настроить 
интенсивность и направление потока для 
индивидуального комфорта

311900

А0016303
Гидромассажный  

лежак для бассейна  
VTSPA-14

Комфортабельная форма лежака 
обеспечивает оптимальную поддержку тела, 
позволяя вам максимально расслабиться 
с помощью мощных форсунок, которые 
создают потоки воды и воздуха

396900

А0016304
Вышка спасателя с 

креслом для  
бассейна

1. Материал рамы: нержавеющая сталь AISI 
304
2. Материал сиденья: акриловая смола + 
стекловолокно
3. Размер: 80x100x190 см
4. Установка: крепление винтами (гибкая 
разборка и сборка)

144900



Химия для бассейна 

А0000768 PH минус  1 кг. 
Magic Line

Используется для выравнивание кислотно-
щелочного уровня воды в бассейне. 
Идеальный уровень pH в бассейне от 7,0 до 
7,4.
 Подходит для всех типов песочных 
и навесных фильтров • Растворяется 
мгновенно и без остатка • Не пенится • 
Эффективен в любом типе воды включая 
очень жесткую • Пригоден для применения 
в станциях дозирования • Протестирован 
для применения в бассейнах санаториев и 
детских учреждений.

3400

005765 PH минус  5 кг. 
Magic Line 14000

009064 PH минус 25 кг. 
Magic Line 50000

А0006947 PH минус 30 л. 
Magic Line

Используется для выравнивание кислотно-
щелочного уровня воды в бассейне. 
Идеальный уровень pH в бассейне от 7,0 до 
7,4.
Способ применения: Препарат необходимо 
вылить по периметру бассейна и включить 
фильтровальную установку для полного 
перемешивания. Не выливайте весь 
препарат перед всасывающими форсунками 
или скимером, концентрированный препарат 
может повредить  систему фильтрации.

22000

А0000296 PH плюс 1 кг. 
Magic Line

 Используется для выравнивание кислотно-
щелочного уровня воды в бассейне. 
Идеальный уровень pH в бассейне от 7,0 до 
7,4.
Подходит для всех типов песочных 
и навесных фильтров • Растворяется 
мгновенно и без остатка • Не пенится • 
Эффективен в любом типе воды включая 
очень жесткую • Пригоден для применения 
в станциях дозирования • Протестирован 
для применения в бассейнах санаториев и 
детских учреждений

2900

А0000765 PH плюс 4 кг. 
Magic Line 8400

006316 Альгицид Супер 1 л. 
Magic Line

Предотвращает появление водорослей 
и бактерий. Пригоден для станций 
дозирования.
Подходит для всех типов фильтров • Придает 
прозрачность воде • Не пенится • Не 
токсичен для людей и животных • Пригоден 
для применения в станциях дозирования • 
Протестирован для применения в бассейнах 
санаториев и детских учреждений.

2800

А0000254 Альгицид Супер 5 л. 
Magic Line 10000

009062 Альгицид Супер 20 л. 
Magic Line 25000

А0000255 Альгицид Супер 30 л. 
Magic Line 31000



А0000302 Блеск-пул жидкий 1 л. 
Magic Line

Предназначен для очистки внутренней 
поверхности чаши  бассейна. Эффективно 
удаляет  грязь и известковые отложения, не 
повреждая стенок бассейна. 
Быстрый эффект • Растворение прочных 
грязевых и известковых отложений • 
Подходит для чистки лестниц, ковриков,  
дорожек • Сохранность материала благодаря 
защите от коррозии • Протестирован для 
применения в бассейнах, санаториев, и 
детских учреждений.

3500

А0000344 Гипохлор 30 л. 
Magic Line

Жидкое дезинфицирующее средство для 
бассейна, концентрированный раствор хлора 
и стабилизатора.
Эффективное средство для дезинфекции 
воды в бассейне. Используется для 
устранения бактерий, вирусов, грибков и 
водорослей в воде бассейнов. Применяется 
в установках автоматического дозирования 
реагентов • Можно использовать для 
небольших бассейнов, без автоматических 
дозаторов • Подходит для регулярной и 
ударной дезинфекции воды в бассейне • 
Препарат эффективен при уровне pH от 7,0 
до 7,4 • Эффективен в любом типе воды, 
включая очень жесткую • Протестирован 
для применения в бассейнах санаториев и 
детских учреждений

21000

000644 Дихлор  1 кг. 
Magic Line

Эффективное быстродействующие средство 
для шоковой дезинфекции воды в бассейне. 
Используется для быстрой дезинфекции и 
первичного хлорирования воды в бассейне.
Подходит для всех типов песочных навесных 
фильтров • Препарат эффективен при уровне 
pH от 7,0 до 7,4 • Не пенится • Растворяется 
мгновенно и без остатка • Эффективен 
в любом типе воды, включая очень 
жесткую • Пригоден для использования в 
станциях дозирования • Протестирован 
для применения в бассейнах санаториев и 
детских учреждений.

4800

007377 Дихлор  5 кг. 
Magic Line 20000

009061 Дихлор 25 кг. 
Magic Line 85000

А0003947 Дихлор 50 кг. 
Magic Line 155000

000645 Квик Флок 1 л. 
Magic Line

Эффективное быстродействующее 
средство против мутности воды в бассейне. 
Микроорганизмы, органические и 
минеральные вещества в суспезии или в 
каллоидном состоянии слишком мелки для 
их задержания только песочным фильтром. 
Флокуляция - это скапливание этих частиц в 
хлопья, которые может задерживать фильтр 
или подводный пылесос.
Подходит для всех типов песочных фильтров 
• Препарат эффективен при уровне pH от 
7,0 до 7,4 • Не пенится • Не токсичен для 
людей и животных в случае случайного 
проглатывания воды из обрабатываемого 
бассейна • Пригоден для использования 
в станциях дозирования • Протестирован 
для применения в бассейнах санаториев и 
детских учреждений.

2800

А0000299 Квик Флок 5 л. 
Magic Line 10000

А0000346 Квик Флок 30 л. 
Magic Line 28000



А0002325 Коагулент SF 1 кг. 
Magic Line

Средство для осветления воды в бассейнах с 
песочным фильтром. Медленнорастворимый 
коагулент длительного действия. Упакован 
по 1 таблетке. Вес таблетки 100 г. Препарат 
расфасован в специальную упаковку.
Тонкая очистка и осветление воды в 
бассейнах, длительное поддержание 
прозрачности воды. Эффективно 
превращает мелкие взвешенные частицы в 
крупные хлопья, которые легко поддаются 
фильтрации. Применяется, если: Вода в 
бассейне теряет прозрачность. Промывка 
фильтра не приносит результата. Другие 
флокулянты малоэффективны.
Предназначен для бассейнов с песочным 
фильтром.

5400

А0000301 Мультитаб 1 кг. 
Magic Line 

Эффективное многофункциональное 
средство для комплексной обработки воды 
в бассейне. Дезинфицирует, устраняет 
бактерии, вирусы, грибки и водоросли, 
осветляет воду, улучшает фильтрацию и 
обеспечивает стабильный уровень хлора 
в бассейне. Предохраняет от известковых 
отложений.
Подходит для всех типов песочных, навесных 
фильтров • Препарат эффективен при уровне 
pH от 7,0 до 7,4 • Не пенится • Эффективен в 
любом типе воды, включая очень жесткую • 
Протестирован для применения в бассейнах 
санаториев и детских учреждений

5300

005767 Мультитаб 5 кг. 
Magic Line 22000

А0017011 Мультитаб 5 кг.  
Aqua Tabs 14500

А0000300 Мультитаб 25 кг. 
Magic Line 85000

А0002539 Мультитаб 50 кг. 
Magic Line 155000

А0002315
Оксипул 5 л. 
Magic Line

Устраняет органические загрязнения в воде 
бассейна и водопроводных магистралях. 
Растворяет органические отложения в 
системе фильтрации и трубопроводе, 
связывающем фильтры с чашей бассейна. 
Препарат не содержит хлора, следовательно 
не образует его нежелательных дериватов 
(хлорамин, стабилизатор). 
Препарат эффективен при уровне pH 7.0-7.4 
• Подходит для всех типов фильтров • Не 
пенится.• Идеален для коррекции излишне 
стабилизированной воды • Эффективен в 
любом типе воды включая очень жесткую • 
Протестирован для применения в бассейнах 
санаториев и детских учреждений.

13500

А0014254 Оксипул 30 л. 
Magic Line 55000



000648 Хлор лонг 1 кг.  
Magic Line

Эффективное средство для дезинфекции 
воды в бассейне. Используется для 
устранения бактерий, вирусов, грибков и 
водорослей в воде бассейнов.
Подходит для всех типов песочных навесных 
фильтров • Препарат эффективен при уровне 
pH от 7,0 до 7,4 • Не пенится • Эффективен в 
любом типе воды, включая очень жесткую • 
Протестирован для применения в бассейнах 
санаториев и детских учреждений.

5000

005016 Хлор лонг 5 кг.  
Magic Line 21000

А0017010 Хлор лонг 5 кг.  
Aqua Tabs 15000

А0004709 Хлор лонг 50 кг. 
Magic Line 155000

Компания оставляет за собой право изменять цены без предварительного уведомления


